
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  14.04.2022       № 502 
 г.Невельск  

 
Об отмене постановления 
администрации Невельского 
городского округа от 17.12.2021г.                
№ 1921 «Об утверждении программы 
профилактики рисков причинения 
вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям по муниципальному 
контролю за выполнением единой 
теплоснабжающей организацией 
мероприятий по строительству, 
реконструкции и (или) модернизации 
объектов теплоснабжения на 
территории Невельского городского 
округа на 2022 год» 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                       

от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Федерального закона от 
31.07.2021 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25.06.2021г. № 990 "Об утверждении Правил и утверждения 
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", Решением Собрания 
Невельского городского округа от 08.02.2022 № 302 «Об отмене нормативных 
правовых актов Собрания Невельского городского округа», руководствуясь 
статьями  44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской 
округ», администрация Невельского  городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отменить постановление администрации Невельского городского 

округа от 17.12.2021 № 1921 «Об утверждении программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному 
контролю за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий 
по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения 
на территории Невельского городского округа на 2022 год». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 
новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 
Невельского городского округа». 

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на 
вице-мэра Невельского городского округа Соколова М.М. 

 
 

 
Мэр Невельского городского округа                              А.В. Шабельник 
 


	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

